
COPIA

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 29/07/2025
pag. 1 di 3

COMUNE DI ZONE
Provincia di Brescia

* * * * * * * * *
Cod. Fisc. :  80015590179
Part. IVA :  00841790173

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 14 DEL 29/07/2025

 
 

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali delle deliberazioni relative alla seduta precedente 
del 30.06.2025. 

  
L’anno duemilaventicinque addì ventinove del mese di luglio alle ore 20:00, nella sala delle 
adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge si è riunito il 
Consiglio Comunale.
 
All’appello risultano:
 

 Nominativo Qualifica Presente Assente Da remoto

 

 ZATTI MARCO ANTONIO Sindaco Si

 MARCHETTI ANDREA Vice Sindaco Si

 ZAMBOLIN ANTONIO Consigliere Si

 BRIGNONE ENZO Consigliere Si

 MARCHETTI BRUNO Consigliere Si

 GALBARDI TIZIANO Consigliere Si

 MUTTI GIANLUCA Consigliere Si

 SALVALAI ANDREA Consigliere Si

 TURLA CINZIA Consigliere Si

 GALBARDI BORTOLO Consigliere Si

 GALBARDI GIOVANNI BATTISTA Consigliere Si

 
 Presenti: 10 Assenti: 1
 
Partecipa all’adunanza il Segretario Comunale, dott.ssa Bortolotti Sonia, il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il sig. Zatti Marco Antonio, Sindaco, assume la 
presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.



COPIA

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 29/07/2025
pag. 2 di 3

DELIBERA C.C. n. 14 del 29/07/2025

OGGETTO: Lettura ed approvazione verbali delle deliberazioni relative alla seduta precedente del 
30.06.2025. 

 
Nulla da eccepire
Il Presidente del Consiglio Comunale apre le dichiarazioni di voto.

IL CONSIGLIO COMUNALE
 

PREMESSO che l’art. 59 del vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale, approvato con 
deliberazione C.C. n. 15 del 28.02.2000, prevede che il verbale è sottoposto ad approvazione del Consiglio 
Comunale nella prima seduta successiva alla sua pubblicazione all’albo pretorio; 

ESAMINATI i verbali delle deliberazioni assunte adottate nella seduta ordinaria del 30.06.2025 rubricati dal 
numero 11 al numero 13;

RITENUTO che detti verbali ripropongono fedelmente l’andamento dei lavori, il contenuto dei dibattimenti e 
le decisioni adottate dall’assemblea;

VISTI:
 lo Statuto comunale;
 il vigente Regolamento del Consiglio Comunale approvato con deliberazione consiliare n. 15/2000;
 l’art. 42 del d.lgs. 18.08.2000 n. 267;

VISTO il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Responsabile dell’Area Amministrativa-
Finanziaria, ai sensi dell’art. 49 del d.lgs. 18.08.2000 n. 267 s.m.i.;

TUTTO ciò premesso, 

Con voti favorevoli n. 10, astenuti nessuno e contrari nessuno, resi per alzata di mano dai n. 10 consiglieri 
presenti, 

D E L I B E R A

1. di approvare le premesse quali parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

2. di approvare i seguenti verbali relativi alle deliberazioni adottate nella seduta ordinaria del 30.06.2025 
rubricati dal numero 11 al numero 13:

Tipo Numero Data Oggetto

Delibera 11 30.06.2025
Lettura ed approvazione verbali delle deliberazioni relative alla seduta 
precedente del 30.04.2025.

Delibera 12 30.06.2025 Approvazione delle tariffe della tassa sui rifiuti (TARI) anno 2025.

Delibera 13 30.06.2025
Approvazione Piano di Zona 2025-2027 e accordo di programma per la 
realizzazione degli interventi previsti nel Piano di Zona 2025-2027.

3. di dare atto che, ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/1990, come modificata dalla Legge n.15/2005 che, 
in ossequio alle norme di cui al d.lgs. n. 104/2010 sul processo amministrativo, qualunque soggetto 
ritenga il presente atto illegittimo e venga dallo stesso leso può proporre ricorso innanzi al Tribunale 
Amministrativo Regionale della Lombardia – sezione staccata di Brescia - entro e non oltre 60 giorni 
decorrenti dall’ultimo giorno di pubblicazione all’albo pretorio on-line.



COPIA

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 14 del 29/07/2025
pag. 3 di 3

Letto, confermato e sottoscritto,
 

Il Sindaco
f.to sig. Zatti Marco Antonio

Il Segretario Comunale
 f.to dott.ssa Bortolotti Sonia

 

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

(articolo 134 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, numero 267 e s.m.i.)

Si certifica che la su estesa deliberazione diverrà esecutiva decorso il decimo giorno dalla compiuta 
pubblicazione all’Albo Pretorio.

Il Segretario Comunale
f.to dott.ssa Bortolotti Sonia


